363

L. Sulpicius Q. f. Q. n. | Col(lina)
 hic situs est | ille probatus
 iudicis | multis cognatis atque | propinqueis.

CIL. I 1480 II 3504 Noua Carthagine Hispanorum
 2 particula carminis *hic situs est fortis uir et integer*
ille pr.

364

Carfina M. l. M[a] uixit an. XX[V?] |
 iucunda suis | gratissima amiceis |
 omnibus officiosa | fuit.

CIL. VI 14397 descr. Henzen in museo Capitolino
 adde *haec mulier* et hexametri decurrere incipiunt

365

Hilara minor Midaes ministra simitur cum Mida sita
est in eadem olla *Quartio gratiam rettulit merenti*
Hilarae, quod uiua rogauit *sepulta est a. d. VI k.*
Apriles Ti. Claudio Nerone) P. Quinctil(io) Var(o) cos.
Mida cubicularius III uir hic situs est *Hilara mi-*
nor uiua rogauit ut ossa sua in olla Midaes coicerentur
cum mort(ua) esset
 CIL. VI 9290 uidit Henzen Roma Florentiam aue-
 cta tabula. sinistra additum est *u(iuit) Quartio textor III*
uir quaestor trib(unus). annus supra scriptus est ab u.

c. 741. φράσεις ex carminibus repetitas puto *ministra simitur et quod uiua rogauit*

366

Parcitis heredi et uos insentibus dedite morti.
si quid mortui habent, hoc meum erit, cetera liq(ui).

Henzen Or. 6457, CIL. XIV 3945, Huebner exempl. n. 8
Nomenti rep. nunc in museo Laterano praescriptum *T. Titius T. f. Ser(gia) Tappo XXVI uir, T. Titius T. f. Ser. Poppalenus pater, Gessia M(ani) f. mater, Titia T. f. Rufa soror*, subscriptum *arbitratu Q. Vmbrici Q. f. Cl(udia) Flacci, h(oc) m(onumentum) h(eredem) n(on) s(equitur)*. uiginti sex uiros qui memorant tituli aeuo inscripti sunt Augusteo (Mommsen iuris publ. II 1 p. 579). numeri uitiati

1 prima uerba sine dubio ad Manes dicta *parcite heredi*. tum Mommsenus Manes respondentem facit: *et uos uiatores, heredes insentibus* i. eis qui in sepulcro insunt *dedite morti* debita. dubito quia hoc deest uocabulum grauissimum. uide ne *uos* accusatiuus sit, uerba ad eosdem Manes data: *dedite uos sepultis ad mortem, habitate loca mortis. insens* nusquam legitur alias; potuit is quidem esse etiam ἀνόμακτος. an priscae hoc et abstrusae religionis ut consentes? improbable *in sentibus*

367

Aspicite hanc speciem, iuuenes, miserabilis hora
quoi lucem eripuit caroque uiro dedit luctum.
hic uobis dignis una mecum dedit hoc monumentum.
haec a uobis merito data nobis praemia laetor,
quod species nostras titulo dignas esse putastis.
nunc rogo quod sequitur, semper nostri meminisse
uelitis.
hoc quoque cura uelit uestra laude tributum,
cujm fatum tulerit, una eius mecum condere ossa loco.